｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市七堵區尚仁國民小學

發文字號：基府教特參字第1120100263號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(539425_11224P000210_1120100263_112D2000865-01.pdf、539425_112
24P000210_1120100263_112D2000866-01.PDF、539425_11224P000210_11201002
63_112D2000867-01.jpg)

函轉國立臺灣圖書館宣傳推廣該館「圖書館身心障礙讀者

服務之館員數位學習課程」，請查照。

依據教育部國民及學前教育署112年1月3日臺教國署原字
第1110183601號函辦理。
國立臺灣圖書館於111年度新增完成5門課程，提供有意願
進行在職進修之圖書館員及相關領域人員，透過數位學習

管道，以具彈性之學習方式，自主提升身心障礙讀者服務

專業知能。

上開課程影片置於臺灣圖書館「無障礙閱讀資源整合查詢

系統」/資源教室/館員身心障礙讀者服務數位學習課程項
下，同時上架國家圖書館遠距學園、教育部磨課師平臺

（111年課程於112年1月9日開放修課）及臺北e大（111年
課程於112年2月1日開放修課）等數位學習平臺。
隨文檢附該館來文、課程海報及歷年課程清單。

詳細內容請參閱附件或請至本府教育處處務公告 (序
號:1819)下載。

正本：

基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)、基隆市各私立國民小學、基隆市立

地址：202201基隆市安樂區安樂路二段 164號8樓
承辦人：鄭依旻
電話：02-24301505 分機502
電子信箱：ab8200@gm.kl.edu.tw

發文日期： 中華民國112年1月6日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

教務處 112/01/06

1120100090

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

私立國民中學、基隆市各公私立幼兒園及職場中心(不含國小附幼)

副本：教育處(含附件)電  子  公  文
交  換  章
2023/01/06
10:21:02

第2頁，共2頁

教務處 112/01/06

1120100090